setembro  de  2025,  e,  estando  presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo
vencedora as empresas: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA o  item 100,  com o  valor  de  R$
48.700,00  (quarenta  e  oito  mil  e  setecentos  reais).
CIRURGICA UNIAO LTDA o  item 60,  com o  valor  de  R$
7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais); o item
69,  com o valor  de R$ 8.500,00 (oito  mil  e  quinhentos
reais). COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA o item
70,  com  o  valor  de  R$  31.600,00  (trinta  e  um  mil  e
seiscentos reais). CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI o
item 1, com o valor de R$ 3.395,00 (três mil, trezentos e
noventa  e  cinco  reais);  o  item  2,  com  o  valor  de  R$
2.108,00 (dois mil, cento e oito reais); o item 5, com o valor
de R$ 6.770,00 (seis mil,  setecentos e setenta reais);  o
item 6, com o valor de R$ 6.540,00 (seis mil, quinhentos e
quarenta reais); o item 7, com o valor de R$ 2.925,00 (dois
mil, novecentos e vinte e cinco reais); o item 10, com o
valor de R$ 9.576,00 (nove mil, quinhentos e setenta e seis
reais); o item 13, com o valor de R$ 18.414,00 (dezoito mil,
quatrocentos e quatorze reais); o item 14, com o valor de
R$  9.492,00  (nove  mil,  quatrocentos  e  noventa  e  dois
reais); o item 17, com o valor de R$ 471,00 (quatrocentos e
setenta e um reais); o item 20, com o valor de R$ 1.999,50
(um mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos); o item 21, com o valor de R$ 3.468,00 (três mil,
quatrocentos e sessenta e oito reais); o item 22, com o
valor de R$ 5.282,50 (cinco mil, duzentos e oitenta e dois
reais e cinquenta centavos); o item 42, com o valor de R$

1.120,00 (um mil, cento e vinte reais); o item 43, com o
valor de R$ 1.120,00 (um mil, cento e vinte reais); o item
45, com o valor de R$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem
reais); o item 48, com o valor de R$ 5.200,00 (cinco mil e
duzentos reais); o item 52, com o valor de R$ 9.975,00
(nove mil, novecentos e setenta e cinco reais); o item 59,
com o valor de R$ 1.520,00 (um mil, quinhentos e vinte
reais); o item 62, com o valor de R$ 7.695,00 (sete mil,
seiscentos e noventa e cinco reais); o item 63, com o valor
de R$ 11.390,00 (onze mil, trezentos e noventa reais); o
item 64, com o valor de R$ 3.218,00 (três mil, duzentos e
dezoito reais); o item 77, com o valor de R$ 9.810,00 (nove
mil, oitocentos e dez reais); o item 78, com o valor de R$
8.050,00 (oito mil e cinquenta reais); o item 79, com o valor
de R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais); o item 80, com o
valor de R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte reais); o
item 81, com o valor de R$ 1.399,00 (um mil, trezentos e
noventa  e  nove  reais);  o  item 85,  com o  valor  de  R$
2.204,80  (dois  mil,  duzentos  e  quatro  reais  e  oitenta
centavos); o item 86, com o valor de R$ 3.174,00 (três mil,
cento e setenta e quatro reais); o item 87, com o valor de
R$ 3.276,00 (três mil, duzentos e setenta e seis reais); o
item 88, com o valor de R$ 2.299,20 (dois mil, duzentos e
noventa e nove reais e vinte centavos); o item 89, com o
valor de R$ 6.030,00 (seis mil e trinta reais); o item 90,
com o valor de R$ 32.760,00 (trinta e dois mil, setecentos e
sessenta reais); o item 91, com o valor de R$ 13.620,00
(treze mil, seiscentos e vinte reais); o item 92, com o valor
de R$ 629,60 (seiscentos e vinte e nove reais e sessenta
centavos); o item 93, com o valor de R$ 800,00 (oitocentos
reais);  o item 98, com o valor de R$ 1.880,00 (um mil,
oitocentos e oitenta reais); o item 101, com o valor de R$
1.490,00 (um mil,  quatrocentos e noventa reais); o item
103, com o valor de R$ 10.348,00 (dez mil,  trezentos e